ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

28.12.2016       № 726

Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016    № 726

город Ядрин

	Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ядринского района Чувашской Республики

        Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить прилагаемые тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ядринского района Чувашской Республики.

        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Ядринский вестник» и размещению на официальном сайте Ядринского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

Глава Ядринской

районной администрации

А.Л. Софронов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Ядринской

районной администрации
Чувашской Республики

от 28.12.2016   № 726
Т а р и ф ы

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом
 по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
на территории Ядринского района Чувашской Республики

I. Тарифы на перевозки пассажиров и багажа

	№

пп
	Наименование
	Единица

измерения
	Тариф,

рублей

	1
	2
	3
	4

	1.1.
	Перевозки пассажиров и багажа в городском сообщении:

	1 поездка,

1 место

багажа

	1.1.1.
	автомобильным транспортом:

	при приобретении билета в салоне транспортного средства
	то же
	16,00

	1.2.
	Перевозки автомобильным транспортом:

	1.2.1.
	пассажиров в пригородном сообщении:

	при приобретении билета в салоне транспортного средства
	1 км
	2,39

	1.2.2.
	багажа на пригородных маршрутах в зависимости от расстояния:
	1 место

	1–25 км
	то же
	13,00

	26–50 км
	то же
	26,00

Примечание:

1.Тарифы утверждены на уровне тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским электрическим транспортом, утвержденными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25.02.2015 № 44;
2.Утвержденные тарифы являются фиксированными;

3. Стоимость проезда на пригородных маршрутах округляется с интервалом в один рубль.

____________